

ORDEN DE COMPRA N° 00000396/2022

Señores : COMDIEL LTDA. RUT N° 079789710-8
 Dirección : MANUEL MONTT 1854- PROVIDENCIA
 Fono : 22256775 Forma de Pago : **ANTICIPO**
 Programa : **SUBVENCION GENERAL**
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 369 POLONIA GUTIERREZ
 Lugar Entrega : BODEGA PROVEEDOR

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	cable utp nhtd c6 23awg 305m ext. men ne	\$142,017.00	\$284,034.00
200.	UNIDADES	amarra plastica 300x4.6mm negra	\$28.00	\$5,600.00
40.	UNIDADES	canaleta pvc 40x16mm 2 metros	\$2,008.00	\$80,320.00
15.	UNIDADES	angulo plano canaleta 40x16mm	\$748.00	\$11,220.00
15.	UNIDADES	angulo exterior canaleta 40x16mm	\$748.00	\$11,220.00
40.	UNIDADES	union canaleta 40x16mm	\$748.00	\$29,920.00
15.	UNIDADES	angulo anterior canaleta 40x16 mm	\$748.00	\$11,220.00
10.	UNIDADES	divacion t plana canaleta 40x16 mm	\$748.00	\$7,480.00
10.	UNIDADES	modulo cat6 utp keystone 110 blanco	\$781.00	\$7,810.00
			SUB TOTAL:	\$448,824
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$448,824
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$85,277
			TOTAL:	\$534,101

SON: Quientos treinta y cuatro mil ciento un pesos

OBSERVACIONES : 557-2022/MATERIALES DE INFORMATICA SUBVENCION GENERAL (DAVID QUIÑILEO)



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones